[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

Estado de São Paulo

Rua Francisco Fhelippe, 40 –  Centro – CEP 18 315 000.

GABINETE DA PREFEITA

                                      PORTARIA Nº 097 - de 29 de setembro de 2011.

                                        Dispõe sobre exoneração, a pedido, do cargo que especifica.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Protocolado nº  3836/2011;

R E S O L V E:

Art. 1º - EXONERAR, a pedido, a Sra. MARIA ALICE FERNANDES BARROS (titular da cédula de identidade nº. 28.268.093-7) do cargo de Auxiliar Administrativo, a qual foi nomeada pela Portaria nº 101, de 23 de maio de 1994.

Art. 2º - As despesas onerarão verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 29 de setembro de 2011.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

WILSON GRILLO

GOVERNO E INFRAESTRUTURA

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]